

TÜRKİYE HÜKÜMETLERİNİN 22 YILLIK İHMALİ YÜZÜNDEN SINIRDIŞI EDİLİYORUZ

1953ten beri bekleyen anlaşma millet meclisinden geçerse

İŞÇİLERİMİZ İŞSİZLİK YARDIMI VE SOSYAL YARDIM ALABİLECEK

POLİS İŞSİZLİK VEYA SOSYAL YARDIM ALAN KİMSEYİ SINIR DIŞI EDEMİYECEK

1953 yılında imzalanan Avrupa Sosyal Yardım Anlaşması, 22 sene den beri Türkiye Büyük Millet Meclisi'nden geçmediği için, Federal Almanya'da işsizlik, hastalık gibi alanlarda zor durumda kalan işçilerimiz Federal Hükümet'ten (Sozialamt) sosyal yardım alamıyor. Sosyal yardım alanlar polis tarafından sınır dışı ediliyor. Halâ F. Almanya'da sosyal yardım almak demek, polisin açıkça baskısına hedef olmak demektir.

Özellikle işsizliğin arttığı ve işsizlik paralarının kesilmesi ve bağlandıği şu günlerde F. Almanya'da sosyal yardım alabilen olanağı birçok işçimiz için hayati önem taşıyor.

22 yıldan beri, özellikle gerici hükümetlerin kasıtlı ihmal-leri sonunda meclisten geçmeyen bu anlaşma, hemen Meclis gündemi ne alınmalı ve yürürlüğe konmalıdır. Yeni haklarımızı karşı il-gizlilikten kurtulmalıyız.

Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu (ATTF) bu anlaşma-ların meclise geçmesi için bü-tün işçilerimizi mücadeleye çağırıyor.

ŞİMDİYE KADAR Kİ UYGULAMA:

Federal Almanya Yabancılar Ka-nununa göre, hangi nedenle olursa olsun, geçimini temin edemeyecek, muhtaç durumda olan, özellikle iş-

siz vatandaşlarımız "devlete yük oluyorum" gerekçesiyle sınır dışı e-dilmektedir.

İşsiz kalan bir işçi, önce iş-sizlik sigortasından ödendiği primlere göre işsizlik parası al-maktadır. İşsizlik parası alma şansı bitince arbaytsantlar işç-i-leri genellikle sosyalistlere gönderiyorlar. Sosyalistler bayru-ran işçinin sonu ise poliste bi-tiyor. İşçilerimizin kendileri -nin iş bulmaları ise Federal İq ve Tevlik Yasasının 19. maddesi gereğince imkânsız kılınmıştır. Bu durum, bu anlaşmanın bir an önce meclisten geçmesinin önemini ortaya koymaktadır.

ANLAŞMA MECLİSTEN GEÇMELİDİR

1953 yılında Federal Almanya ile Türkiye'nin de içinde bulundu-ğu 12 Avrupa Ülkesi tarafından imzalanan Avrupa Sosyal Yardım Anlaşması, Federal Almanya Parla-me-tosundan daha o zaman geçmiş ve yürürlüğe girmiştir. Anlaşma-nın, vatandaşlarımızın yararına uygulanabilmesi için, Türkiye par-la-me-tosundan geçmesi gerekmektedir. Bu anlaşmanın 6- a Maddesi aynen şöyledir:

" Anlaşmayı imzalayan bir Ülke, anlaşmayı imzalayan başka bir Ülkenin normal oturmuş olan yurttaşını sadece yardıma muhtaç olma nedeninden dolayı geri gönderemez."

Bu anlaşma Meclisten geçmediği takdirde işçilerimizin sınır dışı edilmeşi sorunu çözümlene-meyecektir.

Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu, bu anlaşmanın me-clislerden geçen için, Türkiye'deki parti başkanlarına, sen-dikalara aşağıdaki mektubu gön-dermiştir.

Parti ve sendika başkanlarına:

11 Aralık 1953 senesinde kabul edilen Avrupa Sosyal Yardım An-laşması, Türkiye Büyük Millet Meclisinden daha geçmediği için, Avrupa'da çalışan ve zor durumda kalan işçilerimiz bu anlaşmanın sağladığı olanaklardan yararlan-mamakta ve sosyal yardım ala-mamaktadırlar. Sosyal yardım alan işçilerimiz polis tarafından sınır dışı edilmektedir. Federal Al-manya'da işsizliğin arttığı şu günlerde, bu anlaşmanın yürürlü-ğe girmesi, özellikle işsiz kalan vatandaşlarımız için büyük bir önem taşımaktadır.

Avrupa'daki işçilerimizin örgütü ATTF olarak bu konuya he-men eğilmenizi ve anlaşmanın me-clise geçmesi için gerekeni yapma-nızı bekliyoruz.



Halkımız Mitinglerde Demokrasi Özgürlük İstiyor

Halkımız faaliyet başlıca bir parti direnciyle, İnanç Cephesi İttifakı'nın sahnelendiği cinayetleri, tertipleri protesto ediyor.

Bunun en son örnekleri, CHP'nin hazırladığı İstanbul ve Konya mitingi ile Söke ve Urfa köylülerinin birleşerek toprak ağalarının topraklarını işgal etmeleridir.

İstanbul "Demokrasi ve Özgürlük" mitingine 500 bin yurttaş katılmıştır. İşçiler, mesurlar öğrenciler "Batıl Türkçe", "Hükümet İstifa", diğ-eri bağırıyorlardı. Mitingte ayrıca şu pankartlar taşınmıştır:

"Bağımsızlık ve Demokratik siyasetle-şinde omuz omuza"
"İhtilal anlaşmalar fesh edilmeli".
"Uçler kaldırılmalıdır".
"Paçinçe karşı birleşelim".
"İhtilal ellerini silme faşizmi eze-cek".
"Tüm sendikelere karşıyız".

Sovyetler Birliği'nin Halkımıza Yeni Yardımı

Yardımları son yıllarda en büyük yardımın geçtiği ay Sovyetler Birliği yapmıştır.

Bu yardımla Sovyetler Birliği, kendisinin kurduğu İnanç Cephesi ve Çelik Fabrikaları yıllık üretim kapasitesini 1 milyon tondan 4 milyon tona çıkaracaktır. Yardımları sadece bir kısmı 10 milyar liraya geçmiştir.

Sovyetler Birliği, bunun yanı sıra, yine kendisinin kurduğu Seydişehir Alüminyum İşletmelerini işletilecek olan, ayrıca Çan ve Ormansız Kasağı rında dört yüz biner kilovatlık iki termik santral kuracaktır.

Kredilerin karşılığında Türkiye uzun vadede gelecekteki tarım ürünleri ile karşılayacaktır.

Bu örnek artık herkeste gerçek yardımın nasıl olacağını göstermektedir. Sovyetler Birliği yaptığı yardımlardan doğmuş olanı işçilerimiz için, gerekli işçi ve teknik elemanların yetiştirilmesini ve de karşılığında yüksek faizle dö-viz değil, ne verilebilecek om almak-tır.

Devamı 2. sayfa da

ABÖK'E ÜYE ÖRGÜTLERİN SAYISI 37'YE YÜKSELDİ

Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi Dünya Barış Konseyine girme kararı aldı

tartışmalara açıldı. ABÖK'e katılmak için başvurulan 11 kuruluş temsilcisi de platforma tartışmalarına katıldı. Platformun oybirliğiyle kabul edilmesinden sonra 11 örgüt ve kuruluş, aynı ABÖK'e katılması da oybirliğiyle onaylandı. Böylece sayı 37 ye yükselen ABÖK bu toplantıdan çok da büyük güçlendi.

Barış, Özgürlük, demokrasi, sosyal ilerleme için mücadele veren ve platformunun da ana kaynağı bu olan ABÖK'ün Dünya Barış Konseyi'ne (DBK) katılması ve DBK Başkanı Robert Şan-dra'nın barış için üstün çalışmaları rından Özgür Nobel Barış Ödülü'nü kendisine verilmesi girişiminde bu luncağını da karar altına aldı.

Ayrıca 37 örgüt ve kuruluşun im-zasını taşıyan bir bildiri yayınlan-dı. Gözden geçirilerek 430 işçi ve esekçi-göçmen Üniversite öğrencisi girişi-sin engellenerek bir yılların 21 yan edilmiş protesto edildi.

Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi (ABÖK)'ün toplantısı sürerken 22

ne Avrupa'nın çeşitli yerlerinden Frankfurt'a gelmiş kadın örgütleri temsilcilerinin de yaptıkları top-lantıda bütün kadın örgütlerinin bir çatı altında mücadele verme ka-rarları ABÖK Temsilciler Kurulu ta-ra-fından ıhtenlikle selamlandı. Tem-silciler Kurulu ayrıca talepler öne sürdü. Bu taleplerin gerçekleştirilmesi için bütün ilericileri, yurtseverle-ri, sosyal demokratları, sosyalistle-ri, komünistleri birliğe ve dayanış-maya çağırıyor.

Abök'ün güçlü birliği hakkında kararı

5-6 Temmuz cumartesi ve pazar gün-leri Frankfurt'ta toplanan Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi (ABÖK) örgüt temsilcileri ABÖK'ün diğer örgütlerle güç ve eylem birliği yapma-nın konusunda aşağıdaki karar oy birliği ile alınmıştır.

"5-6 Temmuz 1975 tarihleri aramın-da Federal Almanya'nın Frankfurt şehrinde yapılan Avrupa Örgüt Temsil-cileri toplantısı son derece başarılı olmuştur. Yeni 11 derneğin bu en demokratik görüşbirliğine katılma-sın, emperyalizme ve faşizme karşı birleşen ve özgürlükten yana tüm gücünü birleştiren bir hareketin doğuşunu göstermektedir. ABÖK kurulduğundan beri ileri demokratik güçlerin eylem birliğini savunmuş bu yolda ve plan her gün ve eylem birliği üne-rilerinin olduğu harplanmıştır. ABÖK'un varlığı ve her eylemi amaç bir ifadesidir. ABÖK, Demokratik görüşbir-liğinden gelen görüşbirliği üyelerinin de ilkelere içinde incelenebilir.

Demokratik Güç Birliği oluşturan derneklerden başlıca olan barış ve Özgürlük mücadelesinin can süpür-gün olan Maoçuluk ve benzeri unsurları ortadan kaldırılmalıdır. Bu nedenle bir bütün olarak Demokratik Güç Birliği ile eylem birliği yapılması veya Demokratik Güç Birliği'ne bir bütün olarak ABÖK'ün iline alınması

ABÖK'ün amaç ve ilkelere ters düş-mektedir. Şunu belirtelim ki ABÖK her yerde olduğu gibi Demok-ratik Güç Birliği için de barış ve Özgürlükten yana dernekleri de bu yolda göstermek sadece kuvvetli dir. Üstünlü bir diğer madda da şudur. ABÖK barış ve Özgürlükten yana tüm güçlerini bir eylem birliğidir. Bu nedenle gerçekçi ve samimi davra-nış yeni yeni eylem birlikleri öner-mektedir. Bu öneriler demokratik güçle-rin katıldığı tek bir eylem birliğine ni güldürme yolunda çalışmaya ge-rektir. Nitekim Demokratik Güç Birliği'nin üyesi Hollanda Türkiye İşçiler Derneği ve TDP'nin üyesi olan Batıberlin İşçi Yardımlama Derneği bunun somut örneklerini ver-mektedirler. Bu örneklerden Demokr-atik Güç Birliği ve TFF'yi oluşturan derneklerin oluştu sonuçları çıkar-ılmalıdır.

ABÖK üyelerimiz düşünce de barış ve Özgürlük mücadelesi yolunda en geniş eylem birliğini daha da güç-lendirilecektir."



5-6 Temmuz 1975 tarihleri aramın-da Federal Almanya Frankfurt şehrinde de Avrupa Barış ve Özgürlük Komite-sini oluşturan örgüt ve kuruluş tem-silcileri toplandı. 37 örgüt ve kuruluş temsilcilerinin katıldığı toplantı, barışlıklarını anlayış havasının içinde çok başarılı geçti. Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi (ABÖK) Koordinatö-rsü Kurulu'nun 4 aylık çalışması rapo-rundan sonra ABÖK platformu

